ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.02.2017 г.                                                     № 47-рг

	г. Тулун

	Об утверждении состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы

Для определения стажа муниципальной службы работникам органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, руководствуясь статьей 12 Закона Иркутской области от 15.10.2017 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Положением о комиссии по установлению стажа муниципальной службы, утвержденным постановлением администрации Тулунского муниципального района от 13.02.2017 г. № 20-пг, статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:
1. Утвердить состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр Тулунского
муниципального района                                                           М.И. Гильдебрант

Утвержден
распоряжением администрации

Тулунского муниципального района

от 27.02.2017 г. № 47-рг
Состав
комиссии по установлению стажа муниципальной службы

(далее – комиссия)

Гильдебрант Михаил Иванович – мэр Тулунского муниципального района, председатель комиссии;

Шаяхматов Сергей Васильевич – заместитель мэра Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Молоцило Ольга Васильевна – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Егорова Римма Юрьевна – начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района;
Романчук Галина Эдуардовна – председатель комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района.